segunda-feira, 7 de novembro de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00765 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA:

GUIMARÃES ADVOGADOS ASSOCIADOS, CONTRATO Nº. 201/2016 OBJETO: CONSTITUI

OBJETO DO PRESENTE CONTRATO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS JURÍDICOS EM DEFESA

DO DIREITO DA CONTRATANTE, NO ÂMBITO ADMINISTRATIVO E/OU JUDICIAL, EM

TODAS AS INSTÂNCIAS, PROPONDO E ACOMPANHANDO OS PROCEDIMENTOS ATÉ FINAL

DECISÃO EM AMBAS AS ESFERAS, VISANDO COMPELIR O ESTADO  EFETUAR O REPASSE

DA QUOTA PARTE DE ICMS  DO MUNICÍPIO SEM A DEDUÇÃO DE QUAISQUER

INCENTIVOS FISCAIS, , BEM COMO REQUERER OS VALORES NÃO REPASSADOS NOS

ÚLTIMOS 05 ANOS. REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO. HOMOLOGAÇÃO: 04/10/2016. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA –

PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

84819425AD75BF9FFB3D1F3F1A9E939C

segunda-feira, 7 de novembro de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00765 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA,

CONTRATADA: GUIMARÃES ADVOGADOS ASSOCIADOS, CONTRATO Nº. 200/2016

OBJETO: PRESTAR SERVIÇOS JURÍDICOS EM DEFESA DO DIREITO DA CONTRATANTE, NO

ÂMBITO ADMINISTRATIVO E/OU JUDICIAL, EM TODAS AS INSTÂNCIAS, PROPONDO E

ACOMPANHANDO OS PROCEDIMENTOS ATÉ FINAL DECISÃO EM AMBAS AS ESFERAS,

VISANDO COMPELIR A UNIÃO A EFETUAR O REPASSE DA QUOTA PARTE DO MUNICÍPIO

NO FPM SEM A DEDUÇÃO DE QUAISQUER INCENTIVOS FISCAIS, BEM COMO REQUERER

OS VALORES NÃO REPASSADOS NOS ÚLTIMOS 05 ANOS. REPARTIÇÃO INTERESSADA:

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. HOMOLOGAÇÃO: 04/10/2016.

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

84819425AD75BF9FFB3D1F3F1A9E939C

		2016-11-07T15:50:49-0300